広島県公安委員会告示第 20号

 次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、

規則第９条第１項の規定により告示する。

  令和６年３月 18日

                        広島県公安委員会

                         委員長 西  野  泰  代

検定

番号

検 定 の

有 効 期 間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

３Ｓ18

88

告示の日

(令和６年３

月 18 日)から

３年間

回胴式遊

技機

Ｓ沖シーサーＫＹ

１－30

株式会社ヤーマ

代表取締役 荒川 誠治

(東京都台東区東上野一丁

目 19番６号)

左同

３Ｓ15

12

同上

同上

Ｌ スマスロ真北

斗無双 ＦＳ

株式会社ロデオ

代表取締役 河内 秀和

(東京都品川区西品川一丁

目１番１号住友不動産大崎

ガーデンタワー)

左同

410041 同上 ぱちんこ

遊技機

Ｐ頭文字Ｄ２ＧＦ

ＰＧ

株式会社銀座

代表取締役 後藤 正人

(東京都品川区西品川一丁

目１番１号住友不動産大崎

ガーデンタワー)

左同

310633 同上 同上 Ｐデジハネエウレ

カセブンハイエボ

２ＳＳＰＢ

サミー株式会社

代表取締役 里見 治紀

(東京都品川区西品川一丁

目１番１号住友不動産大崎

ガーデンタワー)

左同

３Ｐ15

60

同上 同上 Ｐフィーバー三国

戦騎 7500

株式会社三共

代表取締役 石原 明彦

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番 14号)

左同

310204 同上 同上 Ｐフィーバーあり

ふれた職業で世界

最強ＹＲ

同上 左同

３Ｓ19

17

同上 回胴式遊

技機

Ｌ戦姫絶唱シンフ

ォギア 正義の歌

ｊＡ

株式会社ジェイビー

代表取締役 富山 一郎

(東京都渋谷区渋谷三丁目

29番 14号)

左同